Администрация муниципального образования
«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2023г.                                                                                                                   № 78

«Об утверждении списка невостребованных
земельных долей в праве общей долевой
 собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
колхоза «Лотос»

В соответствии со статьями 12.1.,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованным в Камызякской районной газете «Маяк Дельты» № 8 от 01.03.2023 года на стр. 10, в Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области № 8 от 02.03.2023 года на стр. 3, размещенной информацией на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 07.07.2023 г., в 14-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить список 31 (тридцать один) невостребованной земельной доли в праве  общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Лотос», расположенного в границах муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2 Обратиться в Камызякский районный суд о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на земельные доли, признанные в соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                                           И. Г. Гаврилова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сельское поселение Образцово-Травинский
сельсовет Камызякского муниципального
района Астраханской области »
[bookmark: _GoBack]от 31.07.2023г. №78

СПИСОК
невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения колхоза «Лотос», расположенного в границах муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

1 Козин Николай Николаевич
2 Гагарина Ольга Владимировна
3 Лукин Виктор Филиппович
4 Лукин Павел Викторович
5 Мещанский Александр Александрович
6 Покусаев Виктор Дмитриевич
7 Шинкаренко Семен Николаевич
8 Ширшов Георгий Евдокимович
9 Крылов Александр Николаевич
10 Лебедева Наталья Михайловна
11 Шушунова Анна Степановна
12 Яголичева Евдокия Николаевна
13 Резцова София Павловна
14 Грачев Сергей Викторович
15 Бурмистрова Вера Георгиевна
16 Суровкина Ольга Емельяновна
17 Зайкин Василий Павлович
18 Суровкина Надежда Степановна
19 Шушунов Михаил Евгеньевич
20 Агеева Мария Михайловна
21 Червоненко Вера Петровна
22 Козин Николай Иванович
23 Белунина Матрена Дмитриевна
24 Резцов Геннадий Михайлович
25 Зеленский Александр Андреевич
26 Карпенко Павел Геннадьевич
27 Лебедева Таисия Ивановна
28 Лебедев Виталий Иванович
29 Лебедев Михаил Иванович
30 Малеева Вера Ивановна
31 Барский Алексей Геннадьевич

Администрация муниципального образования

«Сельское поселение Образцово

-

Травинский сельсовет Камызякского

муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31.07

.2023г.                                                                                                                   №

78

«

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок из земель

се

льскохозяйственного назначения

колхоза «Лотос»

В соответствии со статьями 12.1.,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101

-

ФЗ

«

Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения

»,

списком невостребованных земельных

долей, опубликованным в Камызякс

кой районной газете «Маяк Дельты» № 8 от 01.03.2023

года на стр. 10, в Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области №

8 от 02.03.2023 года на стр. 3, размещенной информацией на официальном сайте

муниципального образования «Сельское по

селение Образцово

-

Травинский сельсовет

Камызякского муниципального района Астраханской области» и информационных щитах,

расположенных на территории муниципального образования «Сельское поселение

Образцово

-

Травинский сельсовет Камызякского муниципального ра

йона Астраханской

области», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности,

назначенного на 07.07.2023 г., в 14

-

00 часов, а так же в связи с непринятием общим

собранием участников долевой собственности решения по вопросу утвержден

ия

невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из

-

за отсутствия

необходимого количества (кворума) участников долевой собственности

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

Утвердить список 31 (тридцать один) невостребованной земельной доли в праве

общей долево

й собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения колхоза «Лотос»,

расположенного в границах муниципального

образования

«

Сельское поселение Образцово

-

Травинский сельсовет Камызякского

муниципального района Астраханской области

», согласно прилагаемому списку

(приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего

постановления.

2

Обратиться в Камызякский районный суд о признании права

муниципальной

собственности муниципального образования

«

Сельское поселение

Образцово

-

Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области

»

на земельные доли, признанные в соответствии со статьей 12.1 Федерального закона

от 24.07.2002 г. № 101

-

ФЗ

«

Об обороте земель сельскохозяйственного назначения

»

невостре

бованными.

3

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4

Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования                                                           И. Г. Гаврилова

  Администрация муниципального образования    «Сельское поселение Образцово - Травинский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  31.07 .2023г.                                                                                                                   №  78     « Об утверждении списка невостребованных    земельных долей в праве общей долевой     собственности на земельный участок из земель    се льскохозяйственного назначения   колхоза «Лотос»     В соответствии со статьями 12.1.,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 - ФЗ  « Об  обороте земель сельскохозяйственного назначения »,  списком невостребованных земельных  долей, опубликованным в Камызякс кой районной газете «Маяк Дельты» № 8 от 01.03.2023  года на стр. 10, в Сборнике законов и нормативных правовых актов Астраханской области №  8 от 02.03.2023 года на стр. 3, размещенной информацией на официальном сайте  муниципального образования «Сельское по селение Образцово - Травинский сельсовет  Камызякского муниципального района Астраханской области» и информационных щитах,  расположенных на территории муниципального образования «Сельское поселение  Образцово - Травинский сельсовет Камызякского муниципального ра йона Астраханской  области», сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности,  назначенного на 07.07.2023 г., в 14 - 00 часов, а так же в связи с непринятием общим  собранием участников долевой собственности решения по вопросу утвержден ия  невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из - за отсутствия  необходимого количества (кворума) участников долевой собственности       ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1   Утвердить список 31 (тридцать один) невостребованной земельной доли в праве   общей долево й собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного  назначения колхоза «Лотос»,   расположенного в границах муниципального  образования  « Сельское поселение Образцово - Травинский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области », согласно прилагаемому списку  (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего  постановления.   2   Обратиться в Камызякский районный суд о признании права  муниципальной  собственности муниципального образования  « Сельское поселение  Образцово - Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области »  на земельные доли, признанные в соответствии со статьей 12.1 Федерального закона  от 24.07.2002 г. № 101 - ФЗ  « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения »  невостре бованными.   3   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4   Постановление вступает в силу со дня обнародования.     Глава муниципального образования                                                           И. Г. Гаврилова